SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 558/GR/UFFS/2018

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DO AUXÍLIO INGRESSO DE 2018/1 DO CAMPUS

CHAPECÓ REFERENTE AO TERCEIRO PERÍODO DE PAGAMENTO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais e, em cumprimento ao EDITAL Nº 57/GR/UFFS/2018 e à PORTARIA Nº

60/GR/UFFS/2018, torna público a retificação do EDITAL Nº 396/GR/UFFS/2018 que divulga

o Resultado do Auxílio Ingresso de 2018/1 do campus Chapecó referente às inscrições entre 21

de março e 05 de abril de 2018.

Onde se lê:
“1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome Resultado Motivo

[...] [...] [...] [...]

1811110005 Thamara Gabrieli Urnau Deferido -“

Leia-se:
“1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome Resultado Motivo

[...] [...] [...] [...]

1811110005 Thamara Gabrieli Urnau Indeferido 8”

Chapecó-SC, 24 de maio de 2018.

JAIME GIOLO

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0057
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2018-0060
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2018-0060
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0396